wecoline

Clean 'n Easy emmer

Omschrijving Specificaties

Een emmer van 4 liter. Deze is geschikt voor het plaatsen van de Artikelnummer 10100490

miniwringer.
Kleur Blauw
Afmeting 4-liter
Verpakking St

Gerelateerde producten

Miniwringer
microvezeldoeken

10110600
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Clean 'n Easy emmer

wecoline

Varianten

Artikelnummer
10100490
10100491
10100492
10100493
10100494

Afmeting
4-liter
4-liter
4-liter
4-liter

4-liter

Kleur
Blauw
Geel
Rood
Wit

Groen

Verpakking Doos inhoud
St
St
St
St

St

Afmeting doos

1220 x b80 x h200
1220 x b80 x h200
1220 x b80 x h200
1220 x b80 x h200
1220 x b80 x h200

EAN Code HE

4004188155534
4004188182110
4004188134959
4004188134966
4004188177482
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